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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mit áldozunk a járvány elleni küzdelemre?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A Magyarország 2020. évi központi költségvetésének a veszélyhelyzettel összefüggő eltérő 
szabályairól szóló 92/2020. (IV. 6.) Korm. rendelet 6. §-a szerint az államháztartásért felelős 
miniszter a Kormány irányítása alá tartozó bármely fejezet kiadási előirányzata terhére – az érintett 
fejezetet irányító szerv vezetőjének egyidejű tájékoztatása mellett – a XLVI. Járvány Elleni 
Védekezési Alap fejezet, a XLVII. Gazdaságvédelmi Alap fejezet kiadási előirányzatai javára 
előirányzat-átcsoportosítást hajthat végre, illetve befizetési kötelezettséget írhat elő.

A rendelet 1. melléklete szerint a Járvány Elleni Védekezési Alap forrását képezik költségvetési 
átcsoportosítások 46 941,5 millió forint összegben. A rendelet 2. melléklete szerint a 
Gazdaságvédelmi Alap forrását képezik központi intézmények és programok megtakarításai 922 
553,2 millió forint összegben.

A rendelet 1. melléklete szerint a Járvány Elleni Védekezési Alap kiadásai között a Helyi 
önkormányzatok egyes támogatásainak kifizetése jogcímnél összeg nem szerepel.

Mindezek fényében kérdezem Miniszter Urat:

1. A 2020. évi központi költségvetés mely kiadási előirányzatait és mekkora összegben érintik a 
Járvány Elleni Védekezési Alap javára végrehajtott vagy végrehajtandó átcsoportosítások?

2. A 2020. évi központi költségvetés mely kiadási előirányzatait és mekkora összegben érintik a 
Gazdaságvédelmi Alap forrását képező központi intézmények és programok megtakarításai?

3. Mi az oka annak, hogy a Járvány Elleni Védekezési Alap kiadásai között a Helyi 
önkormányzatok egyes támogatásainak kifizetése jogcímnél nem szerepel összeg?



4. Mi az oka annak, hogy ugyan az Országvédelmi Alapot átnevezték a Járvány Elleni Védekezés 
Központi Tartalékává, de a XXII. Miniszterelnöki Kormányiroda fejezet, 21. cím, 4. alcím, 1. 
Rendkívüli kormányzati intézkedések jogcímcsoporton rendelkezésre álló 110 milliárd forint nem 
került ebbe a központi tartalékba?

Demeter Márta

(LMP)
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